РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» августа  2017 г.  № 13
         с. Гаханы

«О принятии на выполнение обязательных работ»

На основании статьи 32 Устава муниципального образования «Гаханское» и направления из Филиала по Эхирит-Булагатскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области № 39/25/40-1525 от 22.08.2017г.
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
Принять осужденного Шобохонова Леонида Иннокентьевича, 01.03.1994г.р., проживающего по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Гаханы, ул. Бардаханова, д.3, направленного для отбывания наказания в виде обязательных работ в объеме 300 (трёхста) часов по 4 (четыре) часа в день посредством выполнения следующих видов работ: санитарная очистка и благоустройство территории МО «Гаханское», услуги по содержанию имущества МО «Гаханское». Срок выполнения указанных работ с «23» августа 2017 г. по «06» декабря 2017 г.
С правилами внутреннего трудового распорядка, техникой безопасности и производственной санитарией ознакомлен:
_____________  /Шобохонов Л.И. / «23» августа 2017г.

И.о. главы МО «Гаханское»                                                           А.А. Болтаева